ОКПО 05742686, ОГРН 1020202083967, ИНН 0268004714, КПП 660850001, расчетный счет 40702810506600000075
Башкирское отделении № 8598 ПАО СБЕРБАНК г. Уфа, БИК 048073601, корреспондентский счет 30101810300000000601

13.08.2024 г. №   б/н.

 Руководителю предприятия

Просим Вас выслать в наш адрес по Е-mail: danilov.sa@snhz.ru коммерческое предложение

по ценам, с учетом всех максимальных скидок, которые можно применить для нашего

предприятия на поставку следующих ТМЦ:

№/п Наименование требуемой запчасти Кол-во
Цена за ед.

с НДС
Сумма с

НДС

1 Вентиль 15б1п  Ду 15 Ру 16 цапковый ГОСТ 9697-87 12 шт.

2 Вентиль 15б3р Ду 15 Ру 10 цапковый ГОСТ 9697-87 3 шт

3 Вентиль 15кч18п Ду 15 Ру 16 9 шт

4 Вентиль 15лс54бк Ду10 Ру16 муфта-муфта. сталь 09Г2С 3 шт

5 Вентиль 15нж54бк 15-160 муфта-муфта 50 шт

6 Вентиль 15с54бк 15-160 муфта-муфта 70 шт

7
Задвижка 30нж41нж Ду150 Ру16 Исп.В фланцевое шт

База 280мм
1 шт

8
Задвижка 30нж41нж Ду200 Ру16 Исп.В фланцевое шт

База - 292мм.
1 шт

9 Задвижка 30с15нж Ду50 Ру40 Исп.F фланцевое комплект 9 компл

10
Задвижка 30с15нж Ду80 Ру40 Исп.В фланцевое шт.

База - 310мм.
2 шт

11 Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16 Исп.F фланцевое комплект 1 компл

12 Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16 Исп.В фланцевое комплект 6 компл

13 Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16 Исп.В фланцевое шт 4 шт

14 Задвижка 30с41нж Ду150 Ру16 Исп.F фланцевое комплект 4 компл

15 Задвижка 30с41нж Ду150 Ру16 Исп.В фланцевое комплект 1 компл

16 Задвижка 30с41нж Ду150 Ру16 Исп.В фланцевое шт 2 шт

17 Задвижка 30с41нж Ду250 Ру16 Исп.В фланцевое шт 2 шт

18 Задвижка 30с41нж Ду50 Ру16 Исп.В фланцевое комплект 15 компл

19 Задвижка 30с41нж Ду50 Ру16 Исп.В фланцевое шт 21 шт

20 Задвижка 30с41нж Ду80 Ру16 Исп.В фланцевое комплект 3 компл

21 Задвижка 30с41нж Ду80 Ру16 Исп.В фланцевое шт 7 шт

22 Задвижка 30с99нж Ду200 Ру25 Исп.В фланцевое шт 1 шт

23 Клапан 15нж22нж Ду 80 Ру 40 исп.В. База 310 мм. 1 шт

24 Клапан 15нж65бк Ду 20 Ру 16   10 шт

mailto:danilov.sa@snhz.ru

ОКПО 05742686, ОГРН 1020202083967, ИНН 0268004714, КПП 660850001, расчетный счет 40702810506600000075
Башкирское отделении № 8598 ПАО СБЕРБАНК г. Уфа, БИК 048073601, корреспондентский счет 30101810300000000601

25 Клапан 15с22нж Ду 50 Ру 40 исп.В 3 шт

26 Клапан 15с52нж Ду 20 Ру 63 Исп.F 5 шт

27 Клапан 15с52нж Ду 20 Ру 63 Исп.F с КОФ 2 компл

28 Клапан 15с65нж Ду 15 Ру 16 исп.В 2 шт

29 Клапан 15с65нж Ду 15 Ру 16 исп.В с КОФ 9 компл

30 Клапан 15с65нж Ду 20 Ру 16 Исп.F с КОФ 8 компл

31 Клапан 15с65нж Ду 20 Ру 16 исп.В с КОФ 28 компл

32 Клапан 15с65нж Ду 25 Ру 16 Исп.F с КОФ 3 компл

33 Клапан 15с65нж Ду 25 Ру 16 исп.В 1 шт

34 Клапан 15с65нж Ду 25 Ру 16 исп.В с КОФ 21 компл

35 Клапан 15с65нж Ду 32 Ру 16 исп.В 4 шт

36 Клапан 15с65нж Ду 32 Ру 16 исп.В с КОФ 2 компл

37 Клапан 15с65нж Ду 40 Ру 16 Исп.F с КОФ 15 компл

38 Клапан 15с65нж Ду 40 Ру 16 исп.В 1 шт

39 Клапан 15с65нж Ду 40 Ру 16 исп.В с КОФ 2 компл

40 Клапан 15с65нж Ду 50 Ру 16 исп.В 10 шт

41 Клапан 15с65нж Ду 50 Ру 16 исп.В с КОФ 4 компл

42 Клапан 15с65нж Ду 80 Ру 16 исп.В 1 шт

43 Клапан запорный (вентиль) 15Б1п ДУ-15. муфтовый G1/2 5 шт

44
Клапан предохранительный СППК4 50-40 17с23нж пружина

№ 14 Руст=15,0 кгс/см2 исп.F
1 шт

45
Конденсатоотводчик 45с13нж Ду 20 Ру 40

Под приварку.
11 шт

46
Конденсатоотводчик 45с13нж ду 32 ру 40

Под приварку.
8 шт

47
Конденсатоотводчик 45с13нж ду 40 ру 40

Под приварку.
8 шт

48
Конденсатоотводчик 45с13нж ду 50 ру 40

Под приварку.
5 шт

49
Кран шаровой 11б18бк Ду 15 Ру 16. для манометра 3-ходовой

латунь, ВР, G1/2, М20х1,5 с рукояткой с фланцем.
8 шт

50 Кран шаровой 11б27п Ду 15 Ру 16. ВР бабочка. 89 шт

51 Кран шаровой 11б27п Ду 20 Ру 16 36 шт

52
Кран шаровой 11Б27п1 Ду 15 Ру 16. муфтовый гайка штуцер

полнопроходный, рычаг.
5 шт

53 Кран шаровой 11Б27п1 Ду 20 Ру 16 8 шт

54 Кран шаровой фланцевый КШ 20.16.3110 Ду 20 Ру 16 с коф  2 компл

55 Кран шаровой фланцевый КШ 25.16.3110 Ду 25 Ру 16 с коф 9 компл

ОКПО 05742686, ОГРН 1020202083967, ИНН 0268004714, КПП 660850001, расчетный счет 40702810506600000075
Башкирское отделении № 8598 ПАО СБЕРБАНК г. Уфа, БИК 048073601, корреспондентский счет 30101810300000000601

56
Кран шаровой фланцевый КШ 40.16.3110. Ду 40 Ру 16 исп. В

(с ответными фланцами, тип уплотнения фторопласт)
5 шт

57 Кран шаровой химический КШХ 100/16 с коф 1 компл

58 Кран шаровой химический КШХ 50/16 2 шт

59

Устройство переключающее ПУ 50-40  23с17нж Ду50 Ру40.

Материал корпуса – 20 Л, номинальный диаметр 50 мм,

номинальное давление 40 кгс, температура рабочей среды

(аммиак) от минус 40 до 450 градусов.

3 шт

В случае положительного решения, ответ прошу предоставить до 21.08.2024 г. до 15-30 (мск), в коммерческом

предложении просим обязательно указать следующее:

 цена с НДС;

 условия оплаты;

 сроки и условия поставки;

 обязательно включите в стоимость транспортные расходы до склада АО «СНХЗ»

(453110 Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая, 10);

 пункт отгрузки продукции;

К предложению приложить Паспорт либо сертификат соответствия, представительские документы от

завода-изготовителя (сертификат дилера, либо представителя).

                   Ведущий инженер ОКОиМ                                  С.А.Данилов

Исполнитель: ведущий инженер ОКОиМ

Сергей Данилов

Тел.: (3473) 29-41-46;

E-mail: danilov.sa@snhz.ru

mailto:danilov.sa@snhz.ru